ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Hải Dương, ngày  10  tháng 9  năm 2020

GIẤY MỜI
Họp trực tuyến với Thường trực Chính phủ về phòng, chống COVID-19

Thực hiện Công văn số 1127/VPCP-TH ngày 10/9/2020 của Văn phòng
Chính phủ về việc mời họp, UBND tỉnh tổ chức họp trực tuyến tại Điểm cầu Hải
Dương với Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch COVID-19, gồm các
nội dung sau:

1. Thành phần:
- Đồng chí Nguyễn Dương Thái, Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đồng chí Lương Văn Cầu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đồng chí lãnh đạo UBMTTQ VN tỉnh;
- Ban Lãnh đạo Sở Y tế và Giám đốc Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;
- Lãnh đạo các sở, ngành: LĐ-TB&XH, Tài chính, Công thương, Thông

tin & Truyền thông, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Cục Quản lý thị
trưởng tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;
- Chủ tịch UBND thành phố Hải Dương;
- Chủ tịch UBND huyện Gia Lộc;
- Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 tỉnh;
- Phóng viên Báo Hải Dương, Đài PT&TH tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh.
2. Thời gian: Từ 8h00’ ngày 11/9/2020 (Thứ Sáu).
3. Địa điểm: Phòng họp tầng 1 UBND tỉnh, số 45 Quang Trung - TPHD.
Giao Sở Y tế chuẩn bị Báo cáo và các tài liệu khác có liên quan phục vụ tại

Điểm cầu Hải Dương.
Văn phòng UBND tỉnh (Phòng HCQT) chuẩn bị các điều kiện cần thiết

khác phục vụ cuộc họp (nước sát khuẩn, đo nhiệt độ, khẩu trang...).
Các đại biểu dự họp thực hiện các biện pháp phòng dịch theo khuyến cáo

của cơ quan y tế. Yêu cầu các đồng chí có tên trong thành phần tới dự đông đủ,
đúng thành phần, đúng giờ, để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;
- Phòng HCQT;
- Lưu: VT, VX(01).Ph(30).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hồng Khanh

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-10T13:56:51+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Mạnh Hiển<nguyenmanhhien-haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-10T13:57:01+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Mạnh Hiển<nguyenmanhhien-haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!